
DAGELØKKE HAVN ApS

CVR-nr.: 26375894

Assensvej 176
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2023

John Wagner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAGELØKKE HAVN ApS
Assensvej 176
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 26375894
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i værdipapir samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 30.103 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2022 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.390	49.439
Resultat af ordinær primær drift		9.390	49.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.472	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	20.933
Andre finansielle indtægter		1.254	114.765
Øvrige finansielle omkostninger		-29.378	-4.277
Ordinært resultat før skat		-34.206	180.860
Skat af årets resultat		4.103	-16.456
Årets resultat		-30.103	164.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-144.503	51.404
I alt		-30.103	164.404

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		478.633	478.633
Materielle anlægsaktiver i alt		478.633	478.633
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.528	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		309.528	325.000
Anlægsaktiver i alt		788.161	803.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.000	950.000
Udskudte skatteaktiver		4.103	0
Tilgodehavende skat		2.478	2.621
Tilgodehavender moms og afgifter		1	0
Tilgodehavender i alt		856.582	952.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.809	112.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		84.809	112.130
Likvide beholdninger		303.846	311.471
Omsætningsaktiver i alt		1.245.237	1.376.222
AKTIVER I ALT		2.033.398	2.179.855

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.781.998	1.926.500
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.021.398	2.164.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	3.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	15.355
Gældsforpligtelser i alt		12.000	15.355
PASSIVER I ALT		2.033.398	2.179.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0